ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2014 N~ 1675-РП

г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии

Пригородного района по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N~ 58-ОЗ «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. У твердить состав территориальной комиссии Пригородного района по
деламнесовершеннолетних и защите их прав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжениемПравительства

Свердловекой области
от 16.12. 2014 N~ 1675-РП

«Об утверждении состава

территориальной комиссии

Пригородного района по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

СОСТАВ

территориальной комиссии Пригородного района

по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Леонова

Жанна Викторовна

2. Воронина

Ольга Анатольевна

председатель территориальной комиссии

ответственный секретарь территориальной

комиссии

Члены территориальной комиссии:

3. Галкин

Павел Вячеславович

4. Гуль

Людмила Юрьевна

5. Катриш

Татьяна Сергеевна

б. Козлова

Ольга Сергеевна

заместитель руководителя следственного

отдела по Пригородному району

Следственного управления Следственного '
комитета Российской Федерации по

Свердловекой области (по согласованию)

Заместитель главы Администрации

Г орноуральского городского округа по

социальной политике (по согласованию)

ведущий специалист по молодёжной

политике и спорту Администрации

Г орноуральского городского округа

(по согласованию)

инспектор отделения пропаганды отдела

государственной инспекции безопасности

дорожного движения межмуниципального

управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Нижнетагильское»

(по согласованию)

7. Козырева

Татьяна Николаевна

8. Орлова

Ольга Борисовна

9. Пинаева

Татьяна Владимировна

10. Попка

Татьяна Юрьевна

11. Трушкова

Надежда Михайловна

12. Чернявекая

Марина Николаевна

13. Якимов

Виктор Геннадьевич

3

начальник филиала по Пригородному району

федерального казённого учреждения

«Уголовно исполнительная инспекция

Главного управления исполнения наказаний

по Свердловекой области» (по согласованию)

начальник отдела семейной политики, опеки

и попечительства территориального

отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой

области- Управления социальной политики

Министерства социальной политики

Свердловекой области по Пригородному

району (по согласованию)

начальник отделения по делам

несовершеннолетних отдела полиции N~ 21
межмуниципального управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Нижнетагильское»

(по согласованию)

заместитель начальника управления

образования Администрации

Г арнауральского городского округа

(по согласованию)

заместитель директора государственного

казённого учреждения службы занятости

населения Свердловекой области

«Нижнетагильский центр занятости»

(по согласованию)

начальник управления культуры

Администрации Гарноуральского городского

округа (по согласованию)

заместитель главного врача по медицинским

вопросам государственного бюджетного

учреждения Свердловекой области

«Горноуральская районная больница»

(по согласованию)

		2014-12-18T17:27:51+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович